​OFÍCIO N​​º​ ​21/2026​
​23 de fevereiro de 2026​

​Ao Presidente da Câmara José Weber Santos​

​Assunto:​ ​Solicitação​ ​de​ ​espaço​ ​da​ ​Câmara​ ​Municipal​ ​de​ ​Urucuia​ ​para​ ​entrega​ ​de​
​certificados – Projeto Urucuia em Cena​

​Senhor Presidente,​

​Venho​​por​​meio​​deste​​solicitar​​a​​cessão​​do​​espaço​​da​​Câmara​​Municipal​​de​​Urucuia​
​para​ ​a​ ​realização​ ​da​ ​cerimônia​ ​de​ ​entrega​ ​de​ ​certificados​ ​do​ ​Projeto​ ​Urucuia​ ​em​
​Cena,​ ​a​ ​ser​ ​realizada​ ​das​ ​18h​ ​às​ ​22h,​ ​no​ ​dia​ ​5​ ​de​ ​março,​ ​quinta​ ​feira,​ ​conforme​
​disponibilidade desta Casa Legislativa.​

​O​ ​evento​ ​tem​ ​como​ ​objetivo​ ​valorizar​ ​os​ ​participantes​ ​do​ ​projeto,​ ​reconhecendo​ ​o​
​empenho​ ​e​ ​a​ ​dedicação​ ​de​ ​todos​ ​os​ ​envolvidos​ ​nas​ ​atividades​ ​culturais​
​desenvolvidas em nosso município.​

​Certos​ ​de​ ​podermos​ ​contar​ ​com​ ​a​ ​colaboração​ ​e​ ​parceria​ ​desta​ ​respeitável​
​instituição,​ ​desde​ ​já​ ​agradecemos​ ​a​ ​atenção​ ​dispensada​ ​e​ ​colocamo-nos​ ​à​
​disposição para quaisquer esclarecimentos.​

​Atenciosamente,​

​Maria Aparecida Rosário Oliveira​
​Secretária de Cultura​

​Prefeitura Municipal de Cultura​

​E-MAIL:​​adm2@urucuia.mg.gov.br​
​CNPJ: 25.223.850/0001-80​

​End.: AV. Guimarães Rosa nº 105​
​- CEP: 38.649-000​

​URUCUIA / MINAS GERAIS​

mailto:adm2@urucuia.mg.gov.br

		2026-02-23T09:26:11-0300